EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de empresa para gerenciamento e controle de fornecimento de combustível aeronáutico (QAV – Querosene de Aviação),
pelo período de 30 meses.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.293.639,75 (R$ Um Milhão e Duzentos e Noventa e Três Mil e Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Setenta e Cinco
Centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 25/09/2025 - 10 horas (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Percentual de Taxa de Administração (menor preço sobre a taxa de administração).

MODO DE DISPUTA: Aberto.

TIPO DA DISPUTA:

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 25/09/2025 - 10 horas (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 25/09/2025 - 10 horas (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 1.293.639,75 (R$ Um Milhão e Duzentos e Noventa e Três Mil e Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Setenta e Cinco
Centavos).

2.8. A compra está organizada através de Lote Único. O critério de julgamento será o Menor Percentual de Taxa de Administração (menor preço sobre a taxa de
administração). Caso esta licitação contenha itens/lotes de participação reservada a Micro Empresa (ME)/Empresa de Pequeno Porte (EPP), tal informação constará